
 

 

UCHWAŁA NR VI/3/28/19 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia warunków bonifikaty i wysokości stawki procentowej tej bonifikaty dla osób 

fizycznych będących właścicielami lokali mieszkalnych, od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Powiatu Bielskiego, w prawo własności 

tych gruntów 

Na podstawie art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1716 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić dla osób fizycznych będących właścicielami lokali mieszkalnych, bonifikatę w wysokości 

95% od opłaty jednorazowej, należnej za przekształcenie udziałów w prawie użytkowania wieczystego 

gruntów, stanowiących własność Powiatu Bielskiego, związanych z własnością tych lokali. 

2. Warunkiem otrzymania bonifikaty, o której mowa w ust. 1, jest zgłoszenie na piśmie, w terminie do dnia 

31 grudnia 2019 r., zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej oraz wniesienie tej opłaty w terminie do dnia 

29 lutego 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 748


		2019-01-29T09:47:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




